[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №30

13.05.2004

                  Санкт-Петербург

«О подготовке проекта

местного бюджета МО №71 на 2005 год»

          В соответствии со ст.169-184 Бюджетного кодекса РФ, ст.35 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», п.3 ст.8, ст.15 Устава МО МО №71, Положением «О бюджетном процессе в МО №71», утвержденном Постановлением МС №17 от 22.03.2001, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Постоянным и временным депутатским комиссиям начать работу по формированию адресных программ и местного бюджета на 2005 год.

2. Предложения по формированию адресных программ и местного бюджета МО №71 на 2005 г. представить на рассмотрение бюджетно-финансовой комиссии до 1 сентября 2004 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателей постоянных и временных депутатских комиссий.

Председатель Муниципального Совета                                                                        Р.А.Яхин